
 

2021 年 5 月 14 日 

FOOD STYLE Kansai 実行委員会 

 

「FOOD STYLE Kansai 2021」開催延期のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当実行委員会の運営に対し格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

「FOOD STYLE Kansai 2021」は、2021 年 5 月 25 日(火)から 27 日(木)まで、インテックス大阪で開催を予

定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受け緊急事態宣言が 5 月 31 日（月）まで延長とな

り、大阪市はインテックス大阪に対して原則休館の方針とし、展示会は開催できない状況となりました。 

 

従いまして、実行委員会は、緊急事態宣言明けの 6 月 15 日（火）から 17 日（木）へ延期して開催をすることと

いたしました。 

 

実行委員会では、本展示会を開催することで食産業の発展・活性化に寄与したいという考えのもと、今後も政

府・自治体の発表、社会状況を確認しながら、開催に向けて最善の対応策を検討し協議を重ね、来場者、出展

社、関係者の皆様の健康と安全を最優先に準備を進めて参ります。 

 

緊急不測の事態とはいえ、このような結果になりましたことは、主催者として誠に遺憾ですが、皆様には改めて

感謝を申し上げ、引き続きご理解ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

                                                                敬具 

 

「FOOD STYLE Kansai 2021」は以下の日程に延期し開催場所（館）を変更して開催いたします 

 

【変更前】日時 ： ２０２1 年５月２５日（火）～２０２1 年５月２７日（木） 

↓ 

【変更後】日時 ： ２０２１年６月１５日（火）～２０２１年６月１７日（木） 

 

【変更前】会場 ： インテックス大阪（１、２号館） 

↓ 

【変更後】会場 ： インテックス大阪（４、５号館） 

FOOD STYLE Kansai 実行委員会 

実行委員長 

株式会社イノベント 

取締役代表執行役社長 

堀 正人 

＜お問合せ＞ 

FOOD STYLE Kansai 実行委員会事務局 TEL：03-6812-9423 


